
UCHWAŁA NR IX/84/2024 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Legionowskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Wieliszew 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Legionowskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie 
Warsztatu Terapii Zajęciowej św. Rity w Legionowie. 

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Wieliszew na rok 2025 w wysokości 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Wieliszew a Powiatem Legionowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieliszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 
 

Rafał Donarski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC088AB-0483-4A0E-ABF7-B721DF1585DE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pomoc finansowa udzielona Powiatowi Legionowskiemu dotyczy dofinansowania działalności Warsztatu 
Terapii Zajęciowej św. Rity w Legionowie, w których uczestniczą mieszkańcy w gminy Wieliszew, w kwocie 
10 000 zł (słownie: dziesięciu tysięcy złotych). W przypadku udzielania pomocy finansowej dla jednostki 
samorządu terytorialnego, wymagane jest podjęcie przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
odrębnej uchwały określającej ww. pomoc. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

  

Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC088AB-0483-4A0E-ABF7-B721DF1585DE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/84/2024 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-12-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




